<p>הנתיב אליו משתייך הסטודיו המוצע <b>עיצוב עירוני תואר שני</b></p> <p>שם המנחה <b>אורית שמואלי</b></p> <p>שם הסטודיו <b>חיפה 1.5°C</b> סטודיו עירוני ספקולטיבי מגיב לשינויי אקלים גלובליים</p>
<p>נקודות זכות: 5</p> <p>מספר הקורס: 206174</p> <p>סמסטר: חורף תש"פ, שנה"ל 2019-20</p>
<p>יום ושעה: א, ד 14:30-19:30</p> <p>מיקום הסטודיו: הפקולטה לארכיטקטורה ובינוי ערים, טכניון, חיפה</p> <p>קורס סל: מרצה: פרופ' שמאי אסיף במידה ויפתח קורס שיעסוק בעירוניות בת- קיימא תתכן זיקה גם לקורס תיאורטי זה.</p>
<p>סוג הסטודיו : עיצוב עירוני</p>
<p>עבודת סטודנטים לאורך הסמסטר: ביחידים ובזוגות</p>
<p>שעות קבלה קביעת מועד בדוא"ל</p> <p>טלפון 054-6541456</p> <p>אימייל oshmueli@technion.ac.il</p> <p>שם המרצה אורית שמואלי</p>